

Türk Dili ve ED.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Hikaye	Metin türüne özgü yapı özelliklerine uygun yazar.	2
Hikaye	Metin türüne özgü dil ve anlatım özelliklerine uygun yazar.	2
Hikaye	İyi bir anlatımda bulunması gereken özelliklere dikkat ederek yazar.	2
Hikaye	Farklı cümle yapılarını ve türlerini kullanır.	2
Hikaye	Görsel ve işitsel unsurları doğru ve etkili kullanır.	2
Hikaye	Yazdığı metni gözden geçirir.	2
Hikaye	Metindeki fiilimsileri bulur ve bunların metindeki işlevlerini belirler.	1
Hikaye	Metinler üzerinden imla ve noktalama çalışmaları yapılır.	2
ŞİİR	Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder.	1
ŞİİR	Şiirin temasını belirler.	1
ŞİİR	Şiirde ahengi sağlayan özellikleri/unsurları belirler.	1
ŞİİR	Şiirin nazım biçimini ve nazım türünü tespit eder.	1
ŞİİR	Şiirdeki mazmun, imge ve edebî sanatları belirleyerek bunların anlama katkısını değerlendirir.	1
ŞİİR	Şiirde söyleyici ile hitap edilen kişi/varlık arasındaki ilişkiyi belirler.	1
ŞİİR	Şiirde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler.	1
ŞİİR	Şiirde edebiyat, sanat ve fikir akımlarının/anlayışlarının yansımalarını değerlendirir.	1
ŞİİR	Şiiri yorumlar.	1
ŞİİR	Şair ile şiir arasındaki ilişkiyi değerlendirir.	1
ŞİİR	Farklı türlerde metinler yazar.	1
ŞİİR	Yazacağı metnin türüne göre konu, tema, ana düşünce, amaç ve hedef kitleyi belirler.	1
ŞİİR	Yazma konusuyla ilgili hazırlık yapar.	1
ŞİİR	Yazacağı metni planlar.	1
ŞİİR	Metindeki isim tamlamalarını bulur ve bunların metindeki işlevlerini belirler.	1
Toplam Soru :		30

Tarih

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Türklerin Anadolu'ya yerleşmeye başlaması ile Türkiye Selçuklu Devleti'nin yıkılışı arasındaki süreç	1
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Anadolu'ya yapılan Türk göçlerinin sosyokültürel etkilerini analiz eder.	1
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Anadolu'daki ilk Türk siyasi teşekküllerinin birbirleriyle ve çevre devletlerle olan ilişkilerini uz	1
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Türklerin Anadolu'da devletleşme sürecini etkileyen faktörleri açıklar.	1
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	İslam dünyasının korunması bağlamında Türkiye Selçuklu Devleti ve Eyyubi Devleti'nin Haçlılarla yapt	1
YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLUTÜRKİYESİ	Moğol İstilasası'nın Anadolu'da meydana getirdiği siyasi ve sosyal değişimi analiz eder.	1
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI SİYASETİ (1302-1453)	1302-1453 yılları arasındaki süreçte meydana gelen başlıca siyasi gelişmeleri tarih şeridi ve harita	1
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI SİYASETİ (1302-1453)	Osmanlı Beyliği'nin kuruluşu hakkında ileri sürülen çeşitli nazariyeleri analiz eder.	1
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI SİYASETİ (1302-1453)	Osmanlı Beyliği'nin devletleşme sürecini Bizans'la olan ilişkileri çerçevesinde analiz eder.	1
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI SİYASETİ (1302-1453)	Rumeli'deki fetihler ile iskân (şenlendirme) ve istimâlet politikalarının amaçlarını ve etkilerini a	1
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI SİYASETİ (1302-1453)	Osmanlı Devleti'nin Anadolu'da Türk siyasi birliğini sağlamaya yönelik faaliyetlerini analiz eder.	1
BEYLİKTEN DEVLETE OSMANLI SİYASETİ (1302-1453)	Osmanlı Devleti ile Timur Devleti arasındaki mücadeleyi ve bu mücadelenin sonuçlarını değerlendirir.	1
DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SAVAŞÇILAR VE ASKERLER	Kuruluş Dönemi'nde Osmanlı askerî gücünün farklı muharip unsurlardan meydana geldiğini kavrar.	2
Toplam Soru :		14

Coğrafya

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
DOĞAL SİSTEMLER	İç kuvvetleri; yer şekillerinin oluşum sürecine etkileri açısından açıklar.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Kayaçların özellikleri ile yeryüzü şekillerinin oluşum süreçlerini ilişkilendirir.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Türkiye'deki yer şekillerinin oluşum sürecine iç kuvvetlerin etkisini açıklar.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Dış kuvvetleri yer şekillerinin oluşum sürecine etkileri açısından açıklar.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Türkiye'deki yer şekillerinin oluşum sürecine dış kuvvetlerin etkisini açıklar.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Türkiye'deki ana yer şekillerini temel özellikleri ve dağılışı açısından değerlendirir.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Yeryüzündeki su varlıklarını özelliklerine göre sınıflandırır.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Türkiye'deki su varlıklarının genel özelliklerini ve dağılışı açıklar.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Türkiye'deki su varlığını verimli kullanmanın ekonomik, sosyal ve kültürel etkilerini değerlendirir.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Yeryüzündeki toprak çeşitliliğini oluşum süreçleri ile ilişkilendirir.	1
DOĞAL SİSTEMLER	Türkiye'deki toprakların dağılışı etkileyen faktörler ile toprak tiplerini ilişkilendirir.	1
Toplam Soru :		11

Felsefe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
FELSEFEYİ TANIMA	Felsefenin insan ve toplum hayatı üzerindeki rolünü örneklerle açıklar.	1
FELSEFEYLE DÜŞÜNME	Düşünme ve akıl yürütmeye ilişkin kavramları açıklar.	1
FELSEFEYLE DÜŞÜNME	Düşünme ve akıl yürütmeye dili doğru kullanmanın önemini açıklar.	1
FELSEFEYLE DÜŞÜNME	Bir konuyla ilgili felsefi sorular oluşturur.	1
FELSEFEYLE DÜŞÜNME	Felsefi bir görüşü veya argümanı sorgular.	1

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
SAYMA VE OLASILIK	Olayların gerçekleşme sayısını toplama ve çarpma yöntemlerini kullanarak hesaplar.	1
SAYMA VE OLASILIK	n çeşit nesne ile oluşturulabilecek r li dizilişlerin (permütasyonların) kaç farklı şekilde yapılabilir	1
SAYMA VE OLASILIK	Sınırlı sayıda tekrarlayan nesnelerin dizilişlerini (permütasyonlarını) açıklayarak problemler çözer	1
SAYMA VE OLASILIK	n elemanlı bir kümenin r tane elemanının kaç farklı şekilde seçilebileceğini hesaplar.	1
SAYMA VE OLASILIK	Pascal üçgenini açıklar.	1
SAYMA VE OLASILIK	Binom açılımını yapar.	1
SAYMA VE OLASILIK	Örnek uzay, deney, çıktı, bir olayın tümleyeni, kesin olay, imkânsız olay, ayrık olay ve ayrık olmay	2
SAYMA VE OLASILIK	Olasılık kavramı ile ilgili uygulamalar yapar.	2
FONKSİYONLAR	Fonksiyonlarla ilgili problemleri çözer.	3
FONKSİYONLAR	Fonksiyonların grafiklerini çizer.	2
FONKSİYONLAR	Fonksiyonların grafiklerini yorumlar.	2
FONKSİYONLAR	Gerçek hayat durumlarından doğrusal fonksiyonlarla ifade edilebilenlerin grafik gösterimlerini yapar	2
FONKSİYONLAR	Bire bir ve örten fonksiyonlar ile ilgili uygulamalar yapar.	2
FONKSİYONLAR	Fonksiyonlarda bileşke işlemiyle ilgili işlemler yapar.	3
FONKSİYONLAR	Verilen bir fonksiyonun tersini bulur.	3
POLİNOMLAR	Bir değişkenli polinom kavramını açıklar.	3
Toplam Soru :		30

Fizik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Elektrik Akımı, direnç ve potansiyel farkı arasındaki ilişkiyi analiz eder.	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Üreteçlerin seri ve paralel bağlanma gerçeklerini açıklar.	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Elektrik enerjisi ve elektriksel güç kavramlarını ilişkilendirir.	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Elektrik akımının oluşturabileceği tehlikelere karşı alınması gereken sağlık ve güvenlik önlemlerini	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Mıknatısların oluşturduğu manyetik alanı ve özelliklerini açıklar.	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Üzerinden akım geçen düz bir iletken telin oluşturduğu manyetik alanı etkileyen değişkenleri analiz	1
ELEKTRİK VE MANYETİZMA	Dünya'nın manyetik alanının sonuçlarını açıklar.	1
BASINÇ VE KALDIRMA KUVVETİ	Basınç ve basınç kuvveti kavramlarının katı, durgun sıvı ve gazlarda bağlı olduğu değişkenleri açıklar	1
BASINÇ VE KALDIRMA KUVVETİ	Akışkanlarda akış hızı ile akışkan basıncı arasında ilişki kurar.	1
BASINÇ VE KALDIRMA KUVVETİ	Durgun akışkanlarda cisimlere etki eden kaldırma kuvvetinin basınç kuvveti farkından kaynaklandığını	1
Toplam Soru :		10

Kimya

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
KİMYANIN TEMEL KANUNLARI	Kimyanın temel kanunlarını açıklar.	2
KİMYANIN TEMEL KANUNLARI	Mol kavramını açıklar.	2
KİMYASAL HESAPLAMALAR	Kimyasal tepkimeleri açıklar.	3
KİMYASAL HESAPLAMALAR	Kütle, mol sayısı, molekül sayısı, atom sayısı ve gazlar için normal şartlarda hacim kavramlarını bi	3
Toplam Soru :		10

Biyoloji

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
HÜCRE BÖLÜNMELEİ	Canlılarda hücre bölünmesinin gerekliliğini açıklar.	2
HÜCRE BÖLÜNMELEİ	Mitozu açıklar.	2
HÜCRE BÖLÜNMELEİ	Eşeyli üremeyi örneklerle açıklar.	2
HÜCRE BÖLÜNMELEİ	Mayozu açıklar.	2
HÜCRE BÖLÜNMELEİ	Eşeyli üremeyi örneklerle açıklar.	2
Toplam Soru :		10